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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M34411602E

2. Data e Regjistrimit 11/08/2023
3. Emri i Subjektit TATE IT SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Pogradec   Rruga "Lulzim Sulollari“, PLL. Nr. 1, H.1, 
7301, Pogradec. 
5.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime konsulence të teknologjisë së informacionit (IT). 

Ndërmjetësim për shërbime të teknologjisë së informacionit, 
përfshirë edhe shërbime programimi apo kodimi në fushën e 
IT.  Veprimtari në fushën shitblerjes së pasurive të 
paluajtshme për qëllime biznesi. Veprimtari të tjera të lejuara 
nga legjislacioni i zbatueshëm në fuqi. 
Qirjako Tarelli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/08/2023                Deri: 06/08/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Transferimi i fondeve që tejkalojnë vlerën 50.000 
(pesëdhjetëmijë) Lekë nga llogaritë bankare të Shoqërisë, 
lidhja e kontratave të kredisë që tejkalojnë vlerën 100 000 
(njëqind mijë) Lekë, lidhja e kontratave të dhurimit ku 
Shoqëria është pala dhuruese, me vlerë mbi 50,000 
(pesëdhjetëmijë) Lekë, emërimi dhe zëvendësimi i personave 
të autorizuar për kryerjen e veprimeve me llogaritë bankare 
dhe fondet e kredisë së Shoqërisë, lidhja e marrëveshje që 
përmbajnë detyrime me vlerë mbi 100.000 (njëqind mijë) 
Lekë për Shoqërinë, përveç marrëveshjeve të shërbimit me 
klientë, marrëveshjeve me nënkontraktorë për marrëveshjet e 
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shërbimit të lidhura me klientë, marrëveshjeve të punësimit, 
kur shoqëria propozon të shesë apo të disponojë në mënyrë 
tjetër aktive, të cilat kanë një vlerë më të lartë se 5% të 
aseteve të shoqërisë, që rezulton nga pasqyrat e fundit 
financiare të çertifikuara, lidhja e marrëveshjeve për 
garantimin e detyrimeve të palëve të treta, lidhja e 
marrëveshjeve për blerjen ose shitjen e pasurive të 
paluajtshme, lidhja e marrëveshjeve të qirasë për prona të 
paluajtshme, psh. për ambiente jo banimi, apartamente, etj.
ELIS TARELLI12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 07/08/2023                Deri: 06/08/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Transferimi i fondeve që tejkalojnë vlerën 50.000 
(pesëdhjetëmijë) Lekë nga llogaritë bankare të Shoqërisë, 
lidhja e kontratave të kredisë që tejkalojnë vlerën 100 000 
(njëqind mijë) Lekë, lidhja e kontratave të dhurimit ku 
Shoqëria është pala dhuruese, me vlerë mbi 50,000 
(pesëdhjetëmijë) Lekë, emërimi dhe zëvendësimi i personave 
të autorizuar për kryerjen e veprimeve me llogaritë bankare 
dhe fondet e kredisë së Shoqërisë, lidhja e marrëveshje që 
përmbajnë detyrime me vlerë mbi 100.000 (njëqind mijë) 
Lekë për Shoqërinë, përveç marrëveshjeve të shërbimit me 
klientë, marrëveshjeve me nënkontraktorë për marrëveshjet e 
shërbimit të lidhura me klientë, marrëveshjeve të punësimit, 
kur shoqëria propozon të shesë apo të disponojë në mënyrë 
tjetër aktive, të cilat kanë një vlerë më të lartë se 5% të 
aseteve të shoqërisë, që rezulton nga pasqyrat e fundit 
financiare të çertifikuara, lidhja e marrëveshjeve për 
garantimin e detyrimeve të palëve të treta, lidhja e 
marrëveshjeve për blerjen ose shitjen e pasurive të 
paluajtshme, lidhja e marrëveshjeve të qirasë për prona të 
paluajtshme, psh. për ambiente jo banimi, apartamente, etj.

14. Ortakët ELISTARELLI
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: TATE IT SHPK
E-Mail: etarelli@gmail.com  
Telefon: 004917652449389 0676511840 
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17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-187974-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26B95CF-DB18-40C0-A423-BBF4F86EF956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A601FB7D-7DBA-4F47-9816-BDEA39DB8551

